

---

## Servicii de verificare si reincarcare stingatoare ptr.S.U din com.Gura Raului, jud.Sibiu

I.D.: 104395359

---

Data publicarii	17.10.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.338,50 RON - 1.338,50 RON

---

Descriere: Servicii de verificare si reincarcare stingatoare ptr.S.U din com.Gura Raului, jud.Sibiu.Serviciile vor consta in:Verificat,reincarcat stingatoare t (cernere pulbere, cantarire, etichetare xu noua valabilitate): - tip P6 19 buc x 33.61 lei/buc = 638.59 lei; Materiale utilizate: - pulbere ABC HJ Universal 12 kg x 22.60 lei/kg = 271.20 lei - azot 16 l x 26,80 lei/l = 428,80 lei TOTAL = 1338.50 lei

---